

# 2020年度 9月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

日曜日	主食・副食	そば	えび	カニ	備考
1 火	赤飯／ごましお ぎゅうにゅう みそかつ 野菜のおかか和え すまし汁		※	※	チキンカツの製造工場では、えび・カニを含む製品を製造しています。 かまぼこは、えび・カニを使用する工場に製造しています。
2 水	食パン ぎゅうにゅう チホリタン フレンチサラダ コンソメスープ プリン				
3 木	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう 厚焼き玉子 ひじきの炒め煮 豚汁 和梨ゼリー		※	※	ひじきは、えび・カニが生息している海域で採取されています。
4 金	背割りのロールパン ぎゅうにゅう サーモンフライ／タルタルソース ゆでキャベツ カレーポトフ				
7 月	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう サッパリ！シャキシャキ♪うめ豚 小松菜とコーンの和え物 さつまいものみそ汁				
8 火	中華めん シャージャー麺の具 ぎゅうにゅう ねぎみそパオズ キャベツの中華サラダ	△	※	※	ねぎみそパオズの製造ラインでは、えび・カニを使用した製品も製造しています。
9 水	食パン／チョコクリーム ぎゅうにゅう ツナコロッケ まめマカロニサラダ ほうれん草と人参のスープ		※	※	ツナコロッケ製造工場では、えび・カニを使用した製品も製造しています。
10 木	ごてんばコシヒカリごはん きのことカレー ぎゅうにゅう 大根サラダ だいふく				
11 金	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう アジフライ 信田煮 のっぺい汁				
14 月	ごてんばコシヒカリごはん ビビンバの具(玉子入り肉炒め) ビビンバの具(ナムル) ぎゅうにゅう ワンタンスープ				
15 火	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう 鶏肉のじゅんじゅん メヒカリのから揚げ おかかたくあん				

# 2020年度 9月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

日曜日	主食・副食	そば	えび	カニ	備考
16 水	黒糖入り食パン ぎゅうにゅう ラザニア イタリアンサラダ きのこポターシュ				
17 木	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう さんまのかつお節煮 柚子香あえ 夏野菜のみそ汁				
18 金	ナン ビーンストライカレー ぎゅうにゅう のりポテト アロエのヨーグルトあえ				
23 水	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう 鶏肉のごまみそ煮 にびだし 静岡県産ブルーベリーゼリー				
24 木	ごてんばコシヒカリごはん ルーロウファン ぎゅうにゅう コーンシュウマイ 酸辣湯		※ ※	※ ※	コーンシュウマイ製造工場では、えび・カニを含む製品を製造しています。 ウイナーは、えび・カニを含む原料を使用した設備で生産しています。
25 金	マーガリン入りねじりパン ぎゅうにゅう エビグラタン もやしソーテー 野菜スープ		○		
29 火	ごてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう いわしの生姜煮 五目煮豆 キャベツと油揚げのみそ汁				
30 水	食パン ぎゅうにゅう うさぎ型ハンバーグトマトソース れんこんサラダ レタスと卵のふわふわスープ 十五夜ゼリー				

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場ですばアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高根学校給食センターまで  
お問い合わせください。 よろしくお願ひします。  
TEL: 0550-82-6182

